somnia: auguria: et consimilia obseruantes: quorū
 obseruatione multi sperant aut picula vñ infirmita
 tes quadere: aut diuicias et alia vana mō bona adq
 rere. **A**ddit **S**upuacue. i. ad nullā vtilitatem: amo
 ad nō documentum ait. **E**go autē in dño sperauī.
 sed nō in calib⁹ vanitarib⁹. **L**exultabor et letabor
 in misericordia tua. me liberante a periculis et
 peccatis. **Q**m̄ resperisti humilitatē meā. q̄a
 excelsus dñs et humilia recipit approbādo. **S**alua
 sti de necessitatib⁹ animā meā. s. de virginib⁹
 tibus piculis et recipioib⁹ p̄seruādo ne peccet. **N**e
 conclusisti. i. nō pm̄isisti p̄cludi p̄ actum morta
 lis peccari. me in manib⁹ inimici. id ē diabol⁹
 li. **S**tatiūsti in loco spaciose pedes meos.
 scz plibertate spūllanci affectiōes meas in ampli
 tudine charitatis firmādo: vel in loco spaciose fidei
 ecclie dilatando p̄ totum orbe. **P**iserere mihi
 dñe qm̄ tribulor. s. p̄ demones et eius membra
 conturbatus est in ira. s. p̄secutorz cōtra me
 excitata. **L**oculus meus. s. ad fundēdas lachry
 mosas p̄ces in p̄secutionib⁹ p̄ liberando. **L**anima
 mea. s. angustiando p̄ acerbitate tribulatiōis. **L**et
 venter meus. q̄ passio turbatiōis imutat corūz
 corpus. **E**t hec dicit ecclia p̄ initia sustinens maxi
 mas tribulatiōes p̄secutionū: vt patet tpe martyz.
Qm̄ defecit. i. defectioni appropinquit. **I**n do
 loze. scz anxietatis anie et tormentoz corporis. **V**i
 ta mea. coq̄ multi martyres occidēbant vñ saltē
 cruciatib⁹ damnabanz. **L**et anni mei in gemi
 tibus. p̄ter pōdus tribulatiōis. **I**nfirmata est
 in paupertate. id est in defecu alimonie. **V**irtus
 mea. quia multi fame cruciabant. **L**et ossa mea
 conturbata sunt. q̄r torqbanz in oīb⁹ mēbris et
 artub⁹ arq̄ ossib⁹. **P**otest etiā mystice p̄ pauperes
 defecus vel paucitas credētiū intelligi. et p̄ ossa vi
 ri sancti qui debebat eccliam roborare sicut ossa ro
 borant corpus. **N**am m̄t etiā sancti epi deficiebat
 in passionib⁹: vt pater de Marcello papa: et sic de
 alijs. **S**uper omnes inimicos meos fact⁹
 sum opprobrium viciniis meis valde. **P**er
 inimicos intelligunt iudei et pagani p̄seqnentes ecclie
 siam. p̄ vicinos aut̄ pseudoapostoli: heretici: et falsi
 christiani q̄ videbant in vicinitate fidei et seqle chri
 sti. q̄ false. et ab istis maius opprobriū inferebat ec
 clesie. **T**um quia inter fideles multos decipiebant
 et poterant hoc facere. q̄r minus cauebant vtpore q̄
 tanq̄z boni reputabant a fidelib⁹. **N**ulla em̄ pestis
 maior ad nocendū q̄ domesticus et familiaris inim
 icus: vt dicit Seneca. **T**um quia peius viuebat
 et peiora p̄perrabant peccata q̄ iudei vel pagani. et
 sic q̄ntum in eis erat causabante maius opprobriū
 ecclesie vt derideret ab aduersarijs et magici repu
 tarent sancti ecclesie qui miracula faciebant. **S**eq
 tur. **L**et timor notis meis. id est bis qui audie
 tes nouerunt fidem ecclie et disponebant se cōuer
 ti ad eamib⁹ factus sum timor: quia vīsa p̄uersita
 te falsorum christianoz primuerūt m̄bi sociari. vñ